godine izmedu Vlade Crne Gore i Vlade

Republike Turske 

Protokolom o implementaciji finansijske pomoci od 1. oktobra 2019. godine izmedu Vlade 
Crne Gore i Vlade Republike Turske, uspostavljeno je nacelo implementacije finansijske 
pomoci u iznosu od 3.500.000 TL (tri miliona i pet stotina hiljada turskih lira) u protivvrijednosti 
americkog dolara koje ce dod�eliti Vlada Republike Turske Vladi Crne Gore, u okviru 
nacionalnog zakonodavstva i godisnjih budzetskih izdvajanja R. Turske. Navedena finansijska 
pomoc koju pruza Vlada Republike Turske ukljucuje prevoz, ishranu i troskove smjestaja i